平成 26年 6月 20日

　　株主各位

リンナイ株式会社

取締役社長　内藤　弘康

第 64回定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

　平成 26年 6月 5日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまし

て、記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

　　　　　　（修正箇所）

　　　　　　　株主総会招集ご通知添付書類　72ページ

　　　　　　（修正前）

　　　　　　　平成 20年７月　　名古屋国税不服裁判所　国税裁判官

　　　　　　（修正後）

　　　　　　　平成 20年７月　　名古屋国税不服審判所　国税審判官

以上